
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

XIЧ л ш  № -/Щ
Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типів об’єктів 
оренди комунальної власності

Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», рішення шістнадцятої сесії Коростишівської міської ради восьмого 
скликання (друге пленарне засідання) від 02.11.2021 № 333 «Про
затвердження Положення про порядок оренди майна комунальної власності 
Коростишівської міської ради, Методики розрахунку орендної плати та 
розподілу орендної плати», рішення сорок четвертої (позачергової) сесії 
восьмого скликання від 24.12.2024 № 952 «Про затвердження Переліків 
першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності, в новій 
редакції», враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до рішення сорок четвертої (позачергової) сесії 
восьмого скликання від 24.12.2024 №952 «Про затвердження Переліків 
першого та другого типу об’єктів оренди комунальної власності, в новій 
редакції»:

1.1 .Доповнити Перелік першого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду на аукціоні, згідно додатку 1.

1.2.Пункти 26, 27 Переліку першого типу об’єктів оренди, що 
підлягають передачі в оренду на аукціоні виключити з вказаного Переліку та



2

включити до Переліку другого типу об’єктів оренди, що підлягають передачі 
в оренду без аукціоні, згідно додатку 2.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради 
та заступників міського голови згідно розподілу обов’язків.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
ДО рішення І  У сесії,
8 скликання
Коростишівської міської ради

Т

Перелік першого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду на аукціоні

№ Б а л а н со у т р и м у в а ч А д р еса  о б ’єкту За г а л ь  
на

п л о щ а ,  
у м. кв.

О р ен д а р Т ер м ін  д і ї  
д о г о в о р у

1 2 3 4 5 6
70. В ід д іл  к у л ьту р и  та 

т у р и зм у
К о р о с т и ш ів с ь к о ї 

м іс ь к о ї р ад и

Ч асти н а  сц ен и  к о н ц ер тн о ї 
зал и , за  ад р есо ю : вул. 
С о б о р н а  П лощ а, 20, І 

п оверх , 
м .К о р о сти ш ів

82 ,72

71. В ід д іл  к у л ьту р и  та  
т у р и зм у

К о р о с т и ш ів сь к о ї 
м іс ь к о ї ради

Н и ж н я  ч асти н а  
та н ц ю в а л ь н о го  залу , за 
ад р есо ю : вул. С о б о р н а  

П л о щ а , 2 0 ,1  поверх , 
м .К о р о сти ш ів

198.4

Перший заступи 
міського голови ІИЧУК



Додаток 
до рішення £0_ сесії,
8 скликання
Коростишівської міської ради 

<Р і'ШТНЛ оШМ

Перелік другого типу об’єктів оренди, 
що підлягають передачі в оренду без аукціону

№ Б а л а н со у т р и м у в а ч А д р еса  о б ’єкту За гал ь 
на

площ а, 
у м. кв.

О р ен д а р Т ер м ін  д ії  
д о г о в о р у

1 2 3 4 5 6
ЗО. К П

« К о р о с т и ш ів сь к и й
к о м у н ал ьн и к »

м .К о р о сти ш ів  
вул. С в я то тр о їц ь к а , 6, 

І поверх , 
каб . 32, 33

26 .2

Перший заступник 
міського голови нДЕИЧУК


